
ZÁPIS 
 

DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY VRACOV 
 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2024 / 2025 

 
se uskuteční ve dnech 6. a 7. května 2024 

v době od 10:00 – 15:00 hod.  
 

K zápisu se dostaví děti narozené nejpozději 31. 12. 2021! 

 
KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ 

K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ NA MATEŘSKÉ ŠKOLE VRACOV: 

 
1.  Děti s trvalým pobytem ve Vracově 

2.  Děti s povinnou předškolní docházkou dle školského zákona 

     (děti 5 leté – tj. ty, které do 31. 8. 2024 dovrší 5 let) 

3.  Děti přihlášené k celodenní docházce 

4.  Věk dítěte: 

     a) 4 leté děti – ty, které 4 let dovrší nejpozději 31. 8. 2024 

     b) 3 leté děti – ty, které 3 let dovrší nejpozději 31. 8. 2024 

     c) děti mladší 3 let (tj. ty, které 3 let dovrší v období od 

                                       1. 9. do 31. 12. 2024)- starší bude mít 

                                       přednost před mladším) 

 
Veškeré dokumenty (žádost, přihlášku ke stravování, souhlas se 
zpracováním citlivých údajů atd.), pokyny k vyplnění a další informace 
obdržíte v den zápisu. 
Ve dnech zápisu mohou rodiče se svými dětmi v době od 10:00 – 
11:00 hod. navštívit třídy mateřské školy a školní zahradu. 

 
Ivana Vaverková, ředitelka MŠ Vracov                                                                           


